## PRESS NOTE

The Joint Electricity Regulatory Commission for the State of Goa & UTs has proposed to conduct Public hearing on 14-02-2024 from 10 AM on the ARR & Tariff petition of the Electricity Department and Puducherry Power Corporation Limited for the year 2024-25 at No.81,PMSSS Hall, Laporte Street, Pondicherry-605001. The public/consumers who intend to participate in the public hearing may register their name and address at the Venue half an hour before the meeting. The general public are requested to express their views /Suggestions on the Tariff petition before the Hon'ble Commission. The detailed petition document is available on the website of Electricity Department, Puducherry <a href="http://electricity.py.gov.in">http://electricity.py.gov.in</a> or in JERC website <a href="http://ercuts.gov.in">http://electricity.py.gov.in</a> or in JERC website <a href="http://ercuts.gov.in">http://electricity.py.gov.in</a> or in JERC website

Superintending Engineer –Cum HOD Electricity Department

## செய்துகுறிப்பு

2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கான புதுச்சேரி மின்துறை மற்றும் புதுச்சேரி பவர் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட் ஆகியவற்றின் புதிய மின் கட்டண மனு மீதான கருத்துக் கேட்பு கூட்டம், கோவா மற்றும் யூனியன் பிரதேசங்களுக்கான இணை மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தால் (JERC), 14-02-2024 அன்று காலை 10 மணி முதல் புதுச்சேரி, லப்போர்த் வீதி, எண்.81ல் அமைந்துள்ள PMSSS அரங்கத்தில், நடத்தப்பட உள்ளது.

கருத்துக் கேட்பு கூட்டத்தில் பங்கேற்க விரும்புவோர், கூட்டத்திற்கு அரை மணி நேரத்திற்கு முன்னதாக வந்து தங்கள் பெயரையும் முகவரியையும் பதிவு செய்ய வேண்டும். 2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கான மின் கட்டண மனு மீது பொதுமக்கள் தங்கள் மேலான கருத்துக்களையும் ஆலோசனைகளையும் தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

விரிவான மின் கட்டண மனு ஆவணத்தை, புதுச்சேரி மின்துறையின் இணையதளம் <a href="http://electricity.py.gov.in">http://electricity.py.gov.in</a> மற்றும் JERCன் இணையதளம் <a href="http://jercuts.gov.in">http://jercuts.gov.in</a> ஆகியவற்றிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

கண்காணிப்பு பொறியாளர் மற்றும் துறை தலைவர் மின்துறை, புதுச்சேரி